
 

 

Kraków, dn. 20.05.2024r. 

wg rozdzielnika 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271.4.2024 
Postępowanie pn. „Sukcesywna dostawa medycznego sprzętu jednorazowego użytku 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE PAKIETU NR 2-9,11-15 (I) oraz 
UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 10 (II) 

 
I. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 
t.j., zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie 
informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano firmę: 

- w zakresie Pakietu nr 2 – PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
- w zakresie Pakietu nr 3 – KROBAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Piotrkowska 270 lokal 
1410 piętro XIV, 90-361 Łódź 
- w zakresie Pakietu nr 4 – KROBAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Piotrkowska 270 lokal 
1410 piętro XIV, 90-361 Łódź 
- w zakresie Pakietu nr 5 – KROBAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Piotrkowska 270 lokal 
1410 piętro XIV, 90-361 Łódź 
- w zakresie Pakietu nr 6 – Anmar Sp. z o.o., Ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
- w zakresie Pakietu nr 7 – ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k., Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
- w zakresie Pakietu nr 8 – ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k., Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
- w zakresie Pakietu nr 9 – ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k., Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
- w zakresie Pakietu nr 11 – SINMED Sp. z o. o., Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
- w zakresie Pakietu nr 12 – SINMED Sp. z o. o., Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
- w zakresie Pakietu nr 13 – Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 
- w zakresie Pakietu nr 14 – Anmar Sp. z o.o., Ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
- w zakresie Pakietu nr 15 – ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k., Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w załączeniu. 

II.  
Zgodnie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.)  
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje o unieważnieniu 
postępowania w zakresie:  

- Pakietu nr 10 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: 255 pkt. 3) Pzp - Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 
zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

 

https://sip.lex.pl/#/act/18903829/3383307
https://sip.lex.pl/#/act/18903829/3383307
https://sip.lex.pl/#/act/18903829/3383307


 

 

Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia w zakresie Pakietu nr 10 przeznaczył kwotę w wysokości:   

9 927,36 zł. W przedmiotowym postępowaniu najkorzystniejsza oferta zawiera cenę, która przewyższa o  

44 193,60 zł kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 

Z uwagi na fakt, że Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na sfinansowanie zamówienia w zakresie pakietu 
nr  10 do ceny najkorzystniejszej oferty, przedmiotowe postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie 
art. 255 pkt 3)  ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

Z poważaniem, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
✓ Strona internetowa prowadzonego postępowania 
✓ a/a 

 
Załączniki: 
✓ Załącznik do pisma z dnia 20.05.2024r. 


		2024-05-20T10:52:20+0200




